
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 11. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
01

VCP GLP 11/2018

61 600,05

61 600,05 12 936,01

0,00 0,00

61 600,05
0,00

CZK 74 536,06

Strana 1 z 6



Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 11. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 61 600,05

0,00

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

74 536,0661 600,05

61 600,05

0,00

74 536,06

01 VCP GLP 11/2018

74 536,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

VCP GLP 11/2018

Kód Objekt

Strana 2 z 6



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00
61 600

61 600

61 600,05 12 936,01

0,00 0,00

74 536

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VCP GLP 11/2018

10. 11. 2018

Strana 3 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

REKAPITULACE ROZPOČTU

VCP GLP 11/2018

Kód - Popis

10. 11. 2018

 

 

Cena celkem [CZK]

61 600

Strana 4 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

D7 - Zařizovací předměty
14 K 721112021 ks 3,000

15 K 726131041
soub

or
3,000

26 K 725119123 kus 3,000

11 K 725210821.Sml
soub

or
3,000

 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

5 K 721174025 m 9,000

6 K 721174044.Sml m 10,000

4 K 721.1 ks 1,000

5 K 612325412 m2 9,000

6 K 612311131 m2 9,000

5 K 139711101 m3 8,650

6 K 162201102 m3 8,650

7 K 162701106.R1 m3 17,300

32 K 997013509 t 207,600

8 K 171201211 t 34,600

9 K 174101102 m3 8,650

1 K 973041511 m3 1,500

31 K 997013501 t 3,300

32 K 997013509 t 39,600

K 997013801 t 3,300

Potrubí z plastových trub polypropylenové 

odpadní (svislé) DN 100

    61 - Úprava povrchů vnitřní 

Ostatní konstrukce a práce

259,5

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle 

dodavatele)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

15,00

Vysekání výklenků ve zdivu z betonu pl přes 

0,25 m2
11 900,00 17 850,00

Příplatek k odvozu výkopku na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
15,00 3 114,00

6920

2274,95

připojení střešní vpusti na nové rozvody

Potrubí z plastových trub polypropylenové 

připojovací DN 70

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 

mm svislých konstrukcí stěn

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

490,00

12975,001 500,00

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 

výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 

až 4

80,00 692,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

20 do 50 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

ROZPOČET

VCP GLP 11/2018

10. 11. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

240,00

61 600,05

12 960,00

Závěsný klozet včetně sedátka

Instalační systém pro závěsný klozet pro 

ovládání zepředu s připojením

1 600,00 4 800,00

2 400,00 7 200,00

Náklady rozpočtu

Demontáž WC vč. armatur 120,00 360,00

784,00

200,00

263,00

300,00

15,00

350,00

-8 354,40

784,00

990,00

1 161,00

48 975,45

129,00

110,00

990,00

594,00

1 155,00

Montáž klozetových mís závěsných na 

předstěnový instalační systém
200,00 600,00

2 400,00

4 410,00

7 594,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 781415115 m2 -7,680

24 M 597610390 m2 -8,448

14 K 725811116
soub

or
-3,000

15 K 725820801
soub

or
-3,000

17 K 725861102 kus -3,000

Ventil výtokový nástěnný G1/2x150 mm T 212 G 

1/2"
695,00

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40

Montáž obkladaček pórovinových pravoúhlých 

lepených disperzním lepidlem nebo tmelem
459,00 -3 525,12

obkládačky keramické RAKO One 200x200 mm, 

barevné
210,00 -1 774,08

260,00

63,40 -190,20

-780,00

-2 085,00

Strana 6 z 6


